
Paprika zel. ORENY F1 pro rychlení, oranžová, kvádr

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

20.9.2024 04:49
1/1

Kód produktu 2536-15 
Hmotnost 0,0050 
EAN 8590396253606 

Poloraný až polopozdní hybrid středního až nižšího vzrůstu
určený pro pěstování v krytech, plody jsou větší silnostěnné
kvádry sytě oranžové, šťavnaté.

Dostupnost na hlavním skladě: 15,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 5,0 ks

Popis
Poloraný až polopozdní hybrid středního až nižšího
vzrůstu určený pro pěstování ve sklenících a
folnících. Plody jsou větší silnostěnné kvádry, v
technické zralosti tmavě zelené, v botanické sytě
oranžové, šťavnaté, velmi příjemné chuti. Obsahují
vysoké množství vitamínu C. Jsou určeny pro přímý
konzum i konzervování v botanické zralosti.
Dostatečně vyvinuté a vyzrálé plody můžeme sklízet
i v technické zralosti. Odrůda je rezistentní vůči TMV.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


